
Mannschaftsmeldungen Saison 2015/2016

Nord-Württemberg
05.07.2015
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Sportwart  Telefon  Email  Übungsleiter  Liz-Nr

10003 Sport Insel Stuttgart 2 1 1 1 6 Oliver Dochtermann 0176-62897010 oliverdochtermann@gmail.com Tim Gräßer 01-123014

10005 Squash Club Nürtingen e.V. 1 2 1 1 5 James Dedora handymandedora@web.de Sven Schröter 01-012398 

10007 Backnanger Squash Tigers 1 2 Philipp Schell 0178-5592779 philipp.Backnang-squash@gmx.de

10009 SC HOTSOX  Heilbronn e.V. 1 1 7 Stefan Rodekurth 0170-4918865 srodekurth@web.de Sven Janke 01-112498

10011 Squash Moskitos Waiblingen 1 2 1 1 8 Klaus Hamm 0171-4401008 sportwart@squashmoskitos-wn.de

10019 Squash Oase Steinheim e.V 1 1 4 Michael Walouch 0151-18205903 michael@walouch.de- Tillmann Walter 01-124043

10022 1.SRC Taubertal e.V. 1 1 2 Siegfried Götzelmann 07938-81293 Sigi.Goetzelmann@online.de Hans Limbach 01-037446

10027 Olimpus SC Magstadt 3 7 Jürgen Schuh 0176-96941955 stiefel-junior@web.de Manfred Hermann 01-018456 

10031 Squash-Devils Stuttgart 1 2 1 4 4 Jean Luc Loutrage 07156-4355255 jean-luc.loutrage@de.bosch.com Stephan Jung 01-130157

10036 Fun Point Gerlingen 2 1 4 Ralph Bieber 0171-5639574 sportwart@funpoint.squashclub.de

10043 FUN SQUASH Böblingen e.V. 1 1 1 9 Björn Lepple 0173-9814851 BjoernLepple@aol.com Marion Storm 01-130160 

20010 1. Ulmer Squash-Club e.V. 1 1 7 Stefan Pubantz 0731 - 59394 Pubantz@t-online.de Ferdinand Schmidt

20020 SC Nagold -Gäufelden e.V. 1 7 Janina Lütke 0151-61233871 janii.luetke@gmx.de

Summen 7 11 10 14


